第８回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨（学外）

１．日 時 令和２年１０月２９日（木）１５時１０分～

２．場 所 大会議室

３．出席者 学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外連携・附属学校園担当理事

４．陪席者 業務担当監事、会計担当監事、企画担当副学長、研究担当副学長、

総務課長、企画連携課長、財務課長、施設課長、総務課秘書・広報担当係長

５．議 題

 ◎報告事項

 １ 奈良女子大学との法人統合に係る進捗状況について（資料１）

 ２ 監事協議会と文部科学省による特別研修会について（資料２）

  ３ 奥吉野実習林について（資料３）

６．議 事

 ◎報告事項

  １ 奈良女子大学との法人統合に係る進捗状況について（資料１）

企画連携課長より、資料１に基づき報告があった。

  ２ 監事協議会と文部科学省による特別研修会について（資料２）

業務担当監事、会計担当監事より、資料２に基づき報告があった。

  ３ 奥吉野実習林について（資料３）

財務課長より、資料３に基づき、報告があった。